КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ №  ____

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 декабря 2005 г. № 331

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 5 перечня документов, необходимых для получения гражданами Российской Федерации, проживающими на территории Чувашской Республики, юридической помощи бесплатно, и порядка их предоставления (приложение № 2), утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 декабря 2005 г. № 331 «О мерах по реализации Федерального закона «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации», следующие изменения:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«5. В оказании юридической помощи бесплатно отказывается в случаях, если:»;

в абзаце втором слова «о бесплатной юридической помощи» заменить словами «об оказании юридической помощи бесплатно».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
       Председатель

  Кабинета Министров

Чувашской Республики

    Н. Суслонова